



Tczew, dnia 19.10.2010r.

## Ogłoszenie

Dot. Zapytania do konkursu ofert na udzielenie zamówienia na poddzierżawę spalarni odpadów medycznych

1) Pytanie:

Czy należy ująć w wycenie ofertowej tzw. „technologie” wg rys. A02-T i rys. A03-T?

Jeśli tak to jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy ująć wycenę w całym zakresie z wyłączeniem robót wykonanych, których zakres można zweryfikować na wizji lokalnej na terenie obiektu.

2) Pytanie:

1. Zamawiający w SIWZ w pkt. 3 „Zakres przedmiotu zamówienia” wyłącza prace związane z wewnętrzną klatką schodową. Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac podlegających wyłączeniu w odniesieniu do numeracji pomieszczenia i branży.

Wg nas wyłączeniu podlegają pomieszczenia (wg rzutów dokumentacji):

- rzut piwnicy: pom. 022

- rzut parteru: pom. 1.15

- rzut piętra: pom. 1.1.3?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyłączeniu podlegają w/w pomieszczenia.

3) Pytanie:

W związku z brakiem w SIWZ przedmiaru robót, a wymogiem dołączenia do oferty kosztorysu szczegółowego sporządzonego na podstawie dokumentacji technicznej, co wiąże się ze znacznie zwiększonym czasem pogotowania oferty przez oferenta, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 25-10-2010r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert – zgodnie z postanowieniami SIWZ.



4) Pytanie:

Jakie elementy zagospodarowania terenu należy wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać elementy zagospodarowania terenu uwzględnione jako „ch projektowane powierzchnie utwardzone komunikacji pieszej” – Rys. Z01 – Projekt zagospodarowania terenu.

Z poważaniem

Z-CIA DYREKTORA  
ds. Administracyjno-Organizacyjnych

*Tomasz Bronk*